
2:45

Stop Maple & Coraly 3:08

Stop Elmira & Iowa 3:09

Stop Elmira & Davis 3:10

Stop Elmira & Fairfield 3:12

Stop Elmira & Sierra 3:14

Stop Elmira & Baxter 3:16

Stop Elmira & La Casa 3:16

Stop Elmira & Archie 3:18

Stop Elmira & Waite St 3:20
Stop Elmira & Albian St 3:21

Stop Elmira & Taney 3:23

Stop Elmira & Hope LP 3:25

Route 1 PM

Afternoon Fairfield Bus #1
Arrive Fairfield


